



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 10 czerwca 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-28/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa nici chirurgicznych oraz materiałów szewnych do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-28/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-14

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniany, niebarwiony, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-14

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniany, niebarwiony, z kwasu poliglikolowego, bez powłoki antybakteryjnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Dot. Pakietu nr 1, poz. 15-44

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniany, z poliglaktyny, powlekany 50% kopolimerem glikolidu i l-laktydu (30/70) 50% oraz stearynianem wapnia, bez powłoki antybakteryjnej, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 Dot. Pakietu nr 2, poz. 14, 15

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 5 Dot. Pakietu nr 2, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20 mm i nici o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 Dot. Pakietu nr 2, 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. jaki materiał szewny Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 7 Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny monofilament wchłaniający, z polidoksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 Dot. Pakietu nr 3, poz. 5-12

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny monofilament wchłaniający, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 Dot. Pakietu nr 3, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 Dot. Pakietu nr 4, poz. 13-23

Czy Zamawiający dopuści szew bez polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 Dot. Pakietu nr 4, poz. 24

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 12 Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 40 x 34 cm, rozmiar przylepny 40 x 28-34 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystatyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodiny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 42 x 42 cm, rozmiar przylepny 42 x 36-42 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystatyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodiny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 70 x 80 cm, rozmiar przylepny 70 x 74-80 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystatyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodiny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki

z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 44 x 26 cm, rozmiar przylepny 42 x 36-42 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystatyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodyny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowity 44 x 34 cm, rozmiar przylepny 40 x 28-34 cm. Sterylna, bakteriobójcza folia operacyjna stosowana jako bariera mechaniczna przy nacięciach chirurgicznych. Antystatyczna, matowa, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodyny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier ochronny, co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii. Niepalna, elastyczna folia, paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m²/24h. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 30µm /0,03 mm/?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym: 45cm x 28cm i rozmiarze części lepnej 45 cm x 22 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5-6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od chwili zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

1) karę umowną, za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości **10%** wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy;

- 2) karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10%** wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.
- 3) za zwłokę w usunięciu wad w dostarczonym towarze Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości **0,5%** wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki licząc od dnia upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, jednak nie więcej niż **10%** wartości brutto reklamowanego towaru.
- 4) za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność przedstawiciela Wykonawcy przy kontroli stanu magazynu w wysokości **0,25%** wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 1 lit. a) umowy.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert uległ zmianie** i jest do dnia **21.06.2022 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **21.06.2022 r. o godz. 10:15.**

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

mgr Urszula Gąsior

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86